Протокол №1
Совета по питанию общеобразовательного учреждения центр образования № 80
 Центрального района Санкт-Петербурга
                                                                                                                   от  « 05 »   сентября    2012г.
Присутствовали:  5  человек.
Приглашенные:
 Представитель Администрации района:
Повестка дня:
1. Утверждение списков учащихся, поставленных на бесплатное питание по льготным категориям в соответствии документов, представленных Центром по социальным выплатам.
2. Подготовка помещения столовой на сезонный период.
Слушали:
По первому вопросу  - организатора питания   об учащихся, нуждающихся в бесплатном питании в соответствии с документами, представленными Центром по социальным выплатам.
По второму вопросу – заместителя директора по АХР . Она проинформировала членов Совета о работе,  которую необходимо провести по подготовке помещения столовой к осенне-зимнему периоду.
Решили:
1.Обеспечить бесплатным питанием учащихся: _____________________________________________________
______________________________________________________________________________________________

2. Обеспечить подготовку помещения столовой к осенне-зимнему периоду в течение сентября.
Голосовали: «За» - единогласно  (5 человек)
                      «Против» - нет.
                      «Воздержались» - нет

Секретарь Совета по питанию